



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:1

Depósito - Nome do depósito		Produto - Nome do Produto		Derivação		Componente		Dt. Validade		Lote		Reservado para o local		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total						
				Data		Nº Lcto.		Tipo de movimentação				Movimento												
1001 - CÂMARA MUNICIPAL													4.011,0000	2,6993	10.826,79									
64377 - AÇÚCAR - OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR - PACOTE 05 KG																								
Sem derivação													Sem componente											
													14,0000	19,9800	279,72									
													Subtotal do produto:		14,0000	19,9800	279,72							
64380 - ÁGUA SANITÁRIA, USO GERAL E ALVEJANTE, 01 LITRO																								
Sem derivação													Sem componente											
													1,0000	3,4900	3,49									
													Subtotal do produto:		1,0000	3,4900	3,49							
64382 - ÁLCOOL GEL PARA AS MÃOS, ANTISSÉPTICO, 70 ° GL, FRASCO COM 500 GRAMAS																								
Sem derivação													Sem componente											
													5,0000	7,1180	35,59									
													Subtotal do produto:		5,0000	7,1180	35,59							
64389 - CAFÉ 100% TORRADO E MOÍDO, PACOTE DE 500G																								
Sem derivação													Sem componente											
													4,0000	22,4250	89,70									
													Subtotal do produto:		4,0000	22,4250	89,70							
64392 - CERA LIQUIDA, INCOLOR, ALTO BRILHO, FRASCO COM 750ML																								
Sem derivação													Sem componente											
													1,0000	12,9000	12,90									
													Subtotal do produto:		1,0000	12,9000	12,90							
64393 - CHÁ AROMÁTICO NOS SABORES: CAMOMILA, ERVA CIDREIRA E ERVA DOCE																								
Sem derivação													Sem componente											
													4,0000	5,8925	23,57									
													Subtotal do produto:		4,0000	5,8925	23,57							
64406 - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS EM GERAL. FRASCO COM 500 ML																								
Sem derivação													Sem componente											
													9,0000	2,5144	22,63									
													Subtotal do produto:		9,0000	2,5144	22,63							
64407 - DOCE DE LEITE, PURO (SEM ADIÇÃO DE AMIDO). POTE COM 400G																								
Sem derivação													Sem componente											
													2,0000	8,2550	16,51									
													Subtotal do produto:		2,0000	8,2550	16,51							
64410 - ESPONJAS PARA COZINHA, PACOTE DE 03 UNIDADES																								
Sem derivação													Sem componente											
													9,0000	5,2956	47,66									
													Subtotal do produto:		9,0000	5,2956	47,66							
64411 - FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - EMBALAGEM COM 30 UNIDADES																								
Sem derivação													Sem componente											
													3,0000	4,1833	12,55									
													Subtotal do produto:		3,0000	4,1833	12,55							
64412 - FÓSFORO EM MADEIRA, CAIXA COM 40 PALITOS - PACOTE COM 10 CX.																								
Sem derivação													Sem componente											
													2,0000	3,5400	7,08									
													Subtotal do produto:		2,0000	3,5400	7,08							
64414 - INSETICIDA AEROSOL, FRASCO COM 380 GRAMAS																								
Sem derivação													Sem componente											
													6,0000	14,5050	87,03									
													Subtotal do produto:		6,0000	14,5050	87,03							
64421 - MARGARINA, COM SAL, EMBALAGEM COM 500G																								
Sem derivação													Sem componente											
													2,0000	8,6750	17,35									
													Subtotal do produto:		2,0000	8,6750	17,35							
64423 - ODORIZADOR DE AMBIENTE. EMBALAGEM COM 360 ML/329G																								
Sem derivação													Sem componente											
													4,0000	19,4775	77,91									
													Subtotal do produto:		4,0000	19,4775	77,91							



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:2

Depósito - Nome do depósito	Produto - Nome do Produto	Derivação	Componente	Dt. Validade	Lote	Reservado para o local	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Data	Nº Lcto.	Tipo de movimentação		Movimento			
64424 - PACOTE DE COPO DESCARTÁVEL 180 ML (ÁGUA) C/ 100 UNID.	Sem derivação		Sem componente				7,0000	6,0614	42,43
						Subtotal do produto:	7,0000	6,0614	42,43
64425 - PACOTE DE COPO DESCARTÁVEL 80 ML (CAFÉ) C/ 100 UNID.	Sem derivação		Sem componente				5,0000	5,9340	29,67
						Subtotal do produto:	5,0000	5,9340	29,67
64427 - PANO DE CHÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50X80 CM	Sem derivação		Sem componente				5,0000	11,6140	58,07
						Subtotal do produto:	5,0000	11,6140	58,07
64431 - PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, DE 30 MTS FOLHA DUPLA, PACOTE C/ 16 UNIDADES	Sem derivação		Sem componente				4,0000	26,9000	107,60
						Subtotal do produto:	4,0000	26,9000	107,60
64433 - PASTILHA ADESIVA PARA SANITÁRIO, COM 03 UNIDADES	Sem derivação		Sem componente				2,0000	9,7650	19,53
						Subtotal do produto:	2,0000	9,7650	19,53
64441 - RODO DE ESPUMA (PASSADOR DE CERA)	Sem derivação		Sem componente				1,0000	14,9000	14,90
						Subtotal do produto:	1,0000	14,9000	14,90
64443 - SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, 5 LITROS	Sem derivação		Sem componente				1,0000	34,9000	34,90
						Subtotal do produto:	1,0000	34,9000	34,90
64444 - SACO PLÁSTICO LIXO, 100 LITROS. ROLO COM 15 UNIDADES	Sem derivação		Sem componente				2,0000	10,9000	21,80
						Subtotal do produto:	2,0000	10,9000	21,80
64445 - SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS. ROLO COM 30 UNIDADES	Sem derivação		Sem componente				1,0000	10,9000	10,90
						Subtotal do produto:	1,0000	10,9000	10,90
64447 - SAPONÁCEO LÍQUIDO, FRASCO COM 250 ML	Sem derivação		Sem componente				1,0000	9,2300	9,23
						Subtotal do produto:	1,0000	9,2300	9,23
64458 - SUCO PRONTO, COM CONTEÚDO DE 1 LITRO	Sem derivação		Sem componente				4,0000	5,9800	23,92
						Subtotal do produto:	4,0000	5,9800	23,92
64459 - TOALHA DE PAPEL, TIPO LISA, EMBALAGEM COM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS	Sem derivação		Sem componente				1,0000	6,2200	6,22
						Subtotal do produto:	1,0000	6,2200	6,22
64460 - TOALHA DE ROSTO. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO	Sem derivação		Sem componente				3,0000	5,4900	16,47
						Subtotal do produto:	3,0000	5,4900	16,47
64461 - TOALHAS DE PAPEL PARA BANHEIRO, PACOTE CONTENDO 1000 FOLHAS	Sem derivação		Sem componente				3,0000	14,9000	44,70
						Subtotal do produto:	3,0000	14,9000	44,70
64463 - TORRADAS. PESO MÍNIMO DE 140 GRAMAS	Sem derivação		Sem componente				5,0000	4,9800	24,90



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:3

Depósito - Nome do depósito		Produto - Nome do Produto		Derivação		Componente		Dt. Validade		Lote		Reservado para o local		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
				Data		Nº Lcto.		Tipo de movimentação				Movimento									
													Subtotal do produto:		5,0000	4,9800	24,90				
64476 - ÁGUA MINERAL COM GÁS 500ML		Sem derivação		Sem componente										185,0000	1,7164	317,53					
													Subtotal do produto:		185,0000	1,7164	317,53				
64477 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML		Sem derivação		Sem componente										539,0000	1,3799	743,74					
													Subtotal do produto:		539,0000	1,3799	743,74				
64481 - ÁLCOOL ETÍLICO 70º EMBALAGEM DE 1 LITRO		Sem derivação		Sem componente										7,0000	8,9571	62,70					
													Subtotal do produto:		7,0000	8,9571	62,70				
64498 - ÓLEO DE PEROBA 100ML		Sem derivação		Sem componente										1,0000	10,4200	10,42					
													Subtotal do produto:		1,0000	10,4200	10,42				
64506 - BOBINA PARA MÁQUINA DE CALCULAR		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				7,0000	1,0000	7,00					
													Subtotal do produto:		7,0000	1,0000	7,00				
64507 - BORRACHA BRANCA		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				8,0000	0,1000	0,80					
													Subtotal do produto:		8,0000	0,1000	0,80				
64516 - PASTA REGISTRADORA AZ - LOMBO ESTREITO		Sem derivação		Sem componente										8,0000	18,5000	148,00					
													Subtotal do produto:		8,0000	18,5000	148,00				
64517 - CAIXAS PARA ARQUIVO MORTO		Sem derivação		Sem componente										8,0000	7,8400	62,72					
													Subtotal do produto:		8,0000	7,8400	62,72				
64519 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL		Sem derivação		Sem componente										2,0000	46,4000	92,80					
													Subtotal do produto:		2,0000	46,4000	92,80				
64521 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				1,0000	44,2000	44,20					
													Subtotal do produto:		1,0000	44,2000	44,20				
64522 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				1,0000	43,0000	43,00					
													Subtotal do produto:		1,0000	43,0000	43,00				
64524 - CANETAS FIXAS CROMADA C/CORRENTE		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				1,0000	9,8000	9,80					
													Subtotal do produto:		1,0000	9,8000	9,80				
64532 - CDR GRAVÁVEL		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				76,0000	0,7900	60,04					
													Subtotal do produto:		76,0000	0,7900	60,04				
64540 - CLIPS 2/0		Sem derivação		Sem componente						1001 - CÂMARA MUNICIPAL				20,0000	4,0000	80,00					
													Subtotal do produto:		20,0000	4,0000	80,00				



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:4

Depósito - Nome do depósito		Produto - Nome do Produto		Dt. Validade		Lote		Reservado para o local		Valor Total	
Derivação	Componente										
Data	Nº Lcto.	Tipo de movimentação		Movimento		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
64541 - CLIPS 3/0	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		48,0000	4,0000	192,00			
Subtotal do produto:						48,0000	4,0000	192,00			
64542 - CLIPS 6/0	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		16,0000	6,1050	97,68			
Subtotal do produto:						16,0000	6,1050	97,68			
64558 - CORRETIVO LÍQUIDO	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		8,0000	2,4900	19,92			
Subtotal do produto:						8,0000	2,4900	19,92			
64571 - ENVELOPE BRANCO 11X23 CM	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		900,0000	0,0200	18,00			
Subtotal do produto:						900,0000	0,0200	18,00			
64572 - ENVELOPE BRANCO 250X353MM	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		210,0000	0,2554	53,63			
Subtotal do produto:						210,0000	0,2554	53,63			
64575 - ENVELOPE TIMBRADO 34X24 CM	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		90,0000	0,0621	5,59			
Subtotal do produto:						90,0000	0,0621	5,59			
64576 - ENVELOPE TIMBRADO BRANCO 11,5 X 23 CM	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		147,0000	0,0144	2,12			
Subtotal do produto:						147,0000	0,0144	2,12			
64577 - ENVELOPE TIMBRADO PAPEL RECICLADO 11,5X23 CM	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		200,0000	0,3990	79,79			
Subtotal do produto:						200,0000	0,3990	79,79			
64585 - ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSÃO, 16 ETIQUETAS POR FOLHA	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		100,0000	0,6450	64,50			
Subtotal do produto:						100,0000	0,6450	64,50			
64587 - ETIQUETAS ADESIVAS, PACOTE COM 100 FOLHAS/ETIQUETAS	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		4,0000	64,9250	259,70			
Subtotal do produto:						4,0000	64,9250	259,70			
64590 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		2,0000	3,5000	7,00			
Subtotal do produto:						2,0000	3,5000	7,00			
64590 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		1,0000	2,1000	2,10			
Subtotal do produto:						1,0000	2,1000	2,10			
64591 - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		30,0000	0,8500	25,50			
Subtotal do produto:						30,0000	0,8500	25,50			
64592 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		2,0000	8,7300	17,46			
Subtotal do produto:						2,0000	8,7300	17,46			
64592 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	Sem derivação	Sem componente		1001 - CÂMARA MUNICIPAL		1,0000	2,9400	2,94			



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:5

Depósito - Nome do depósito		Produto - Nome do Produto		Reservado para o local		Valor Total	
Derivação	Componente	Dt. Validade	Lote	Movimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Data	Nº Lcto.	Tipo de movimentação					
Subtotal do produto:					1,0000	2,9400	2,94
64607 - GRAMPEADOR PEQUENO CORPO METÁLICO PARA ATÉ 20 FOLHAS							
Sem derivação	Sem componente				4,0000	19,1750	76,70
Subtotal do produto:					4,0000	19,1750	76,70
64610 - GRAMPO TRILHO METAL PARA PASTA SUSPensa				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				1,0000	10,0000	10,00
Subtotal do produto:					1,0000	10,0000	10,00
64611 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO 300 X 9 X 112MM				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				16,0000	16,2188	259,50
Subtotal do produto:					16,0000	16,2188	259,50
64612 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO 19,5 X 10 CM				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				15,0000	9,6840	145,26
Subtotal do produto:					15,0000	9,6840	145,26
64613 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 23/13				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				8,0000	21,0600	168,48
Subtotal do produto:					8,0000	21,0600	168,48
64614 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 23/8				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				8,0000	16,7900	134,32
Subtotal do produto:					8,0000	16,7900	134,32
64615 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 26/6							
Sem derivação	Sem componente				3,0000	5,5000	16,50
Subtotal do produto:					3,0000	5,5000	16,50
64615 - GRAMPOS GALVANIZADOS: 26/6				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				2,0000	6,3000	12,60
Subtotal do produto:					2,0000	6,3000	12,60
64618 - HEADPHONE. FONE DE OUVIDO SEM FIO, ALCANCE DE ATÉ 10M.				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				1,0000	140,0000	140,00
Subtotal do produto:					1,0000	140,0000	140,00
64628 - LÁPIS PRETO Nº 2				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				2,0000	46,6500	93,30
Subtotal do produto:					2,0000	46,6500	93,30
64641 - LIVRO ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA (PRETA), 100 FOLHAS							
Sem derivação	Sem componente				4,0000	18,9000	75,60
Subtotal do produto:					4,0000	18,9000	75,60
64643 - LIVRO DE PONTO ¼ 160FLS, CAPA DURA				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				3,0000	11,0000	33,00
Subtotal do produto:					3,0000	11,0000	33,00
64647 - MARCADOR FLUORESCENTE GEL				1001 - CÂMARA MUNICIPAL			
Sem derivação	Sem componente				3,0000	10,0033	30,01
Subtotal do produto:					3,0000	10,0033	30,01
64654 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X 50M							
Sem derivação	Sem componente				3,0000	2,2000	6,60
Subtotal do produto:					3,0000	2,2000	6,60



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:6

Depósito - Nome do depósito	Produto - Nome do Produto	Derivação	Componente	Dt. Validade	Lote	Reservado para o local	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Data	Nº Lcto.	Tipo de movimentação		Movimento			
64655 - MOLHADOR DE DEDOS	Sem derivação	Sem componente					3,0000	5,0000	15,00
							3,0000	5,0000	15,00
64661 - ORGANIZADOR DE MESA 3X1 MEDIDA:135 X 120 X 90MM	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	9,6500	19,30
							2,0000	9,6500	19,30
64687 - PASTA CLASSIFICADORA TIPO CATÁLOGO COM 100 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente					6,0000	27,2000	163,20
							6,0000	27,2000	163,20
64687 - PASTA CLASSIFICADORA TIPO CATÁLOGO COM 100 FOLHAS	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	7,0000	28,0000	196,00
							7,0000	28,0000	196,00
64689 - PASTA SUSPensa EM CARTÃO 240 G/M² MARMORIZADO	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	59,0000	1,1758	69,37
							59,0000	1,1758	69,37
64694 - PERFURADOR DE PAPEL	Sem derivação	Sem componente					2,0000	15,7200	31,44
							2,0000	15,7200	31,44
64695 - PILHA ALCALINA AA, TIPO PALITO, PACOTE COM 04 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente					5,0000	9,0000	45,00
							5,0000	9,0000	45,00
64700 - PRANCHETA	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	0,0100	0,02
							2,0000	0,0100	0,02
64711 - RÉGUA EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE E RÍGIDO 30 CM	Sem derivação	Sem componente					2,0000	3,7500	7,50
							2,0000	3,7500	7,50
64711 - RÉGUA EM PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE E RÍGIDO 30 CM	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	2,0000	1,0000	2,00
							2,0000	1,0000	2,00
64714 - RESMA DE PAPEL A4 COM 500 FLS	Sem derivação	Sem componente					56,0000	28,9900	1.623,44
							56,0000	28,9900	1.623,44
64724 - SACO PLÁSTICO PP A4 4 FUIROS 0,05MM.	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	10,0000	5,1000	51,00
							10,0000	5,1000	51,00
64749 - TESOURA PROFISSIONAL	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	27,3500	27,35
							1,0000	27,3500	27,35
64751 - TINTA PARA CARIMBO E PARA AUTO ENTINTADO COR PRETA	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	7,8500	23,55
							3,0000	7,8500	23,55
64767 - VISOR PASTA SUSPensa PLÁSTICO C/ETIQ. BRANCA	Sem derivação	Sem componente				1001 - CÂMARA MUNICIPAL	3,0000	10,8400	32,52



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:7

Depósito - Nome do depósito	Produto - Nome do Produto	Derivação	Componente	Dt. Validade	Lote	Reservado para o local	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Data	Nº Lcto.	Tipo de movimentação		Movimento			
						Subtotal do produto:	3,0000	10,8400	32,52
64782 - ERVA MATE PARA CHIMARRÃO ESPECIAL, PACOTE DE 01 KG		Sem derivação	Sem componente				3,0000	13,3733	40,12
						Subtotal do produto:	3,0000	13,3733	40,12
64789 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MM X 50M		Sem derivação	Sem componente				7,0000	7,2000	50,40
						Subtotal do produto:	7,0000	7,2000	50,40
64790 - PASTA CLASSIFICATÓRIA AZUL PLÁSTICA		Sem derivação	Sem componente				6,0000	6,8600	41,16
						Subtotal do produto:	6,0000	6,8600	41,16
64793 - COLA LÍQUIDA 110G		Sem derivação	Sem componente				4,0000	8,4000	33,60
						Subtotal do produto:	4,0000	8,4000	33,60
64800 - PASTA REGISTRADORA AZ		Sem derivação	Sem componente				34,0000	16,0221	544,75
						Subtotal do produto:	34,0000	16,0221	544,75
64807 - PASTA COM BOLSO, COLORIDA, TIMBRADA, CONFECCIONADA NO PAPEL SULFITE 18		Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	876,0000	1,6000	1.401,60
						Subtotal do produto:	876,0000	1,6000	1.401,60
64811 - MARCA TEXTO		Sem derivação	Sem componente				14,0000	1,9871	27,82
						Subtotal do produto:	14,0000	1,9871	27,82
64812 - CLIPS 1/0		Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	3,3500	3,35
						Subtotal do produto:	1,0000	3,3500	3,35
64813 - FITA ADESIVA CREPE		Sem derivação	Sem componente				2,0000	8,5000	17,00
						Subtotal do produto:	2,0000	8,5000	17,00
64813 - FITA ADESIVA CREPE		Sem derivação	Sem componente			1001 - CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	5,2000	5,20
						Subtotal do produto:	1,0000	5,2000	5,20
64903 - BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE P/ 12 LITROS, COM ALÇA		Sem derivação	Sem componente				3,0000	16,3033	48,91
						Subtotal do produto:	3,0000	16,3033	48,91
64904 - ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO (USADO EM BANHEIRO)		Sem derivação	Sem componente				6,0000	10,9250	65,55
						Subtotal do produto:	6,0000	10,9250	65,55
64906 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO. EMBALAGEM COM 380G		Sem derivação	Sem componente				1,0000	19,7600	19,76
						Subtotal do produto:	1,0000	19,7600	19,76
64909 - LIMPADOR DE USO GERAL (PESADO), COM 500 ML		Sem derivação	Sem componente				6,0000	6,1217	36,73
						Subtotal do produto:	6,0000	6,1217	36,73



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:8

Depósito - Nome do depósito		Produto - Nome do Produto									
Derivação	Componente	Dt. Validade	Lote	Reservado para o local							
Data	Nº Lcto.	Tipo de movimentação		Movimento		Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
64910 - LUVAS DE BORRACHA	Sem derivação	Sem componente				2,0000	9,2100	18,42			
Subtotal do produto:						2,0000	9,2100	18,42			
64911 - PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente				4,0000	2,2400	8,96			
Subtotal do produto:						4,0000	2,2400	8,96			
64912 - PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, MEDINDO 42X65 CM	Sem derivação	Sem componente				7,0000	8,6214	60,35			
Subtotal do produto:						7,0000	8,6214	60,35			
64913 - PANO PARA LIMPAR VIDROS MULTIUSO 48X58CM	Sem derivação	Sem componente				5,0000	11,4280	57,14			
Subtotal do produto:						5,0000	11,4280	57,14			
64914 - PANO PARA PIA 30X30CM	Sem derivação	Sem componente				2,0000	3,7500	7,50			
Subtotal do produto:						2,0000	3,7500	7,50			
64915 - RODO PLÁSTICO C/ 02 BORRACHAS	Sem derivação	Sem componente				4,0000	14,1450	56,58			
Subtotal do produto:						4,0000	14,1450	56,58			
64954 - PILHA ALCALINA AAA, TIPO PALITO, PACOTE COM 04 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente				5,0000	7,8100	39,05			
Subtotal do produto:						5,0000	7,8100	39,05			
65029 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO	Sem derivação	Sem componente				3,0000	16,9567	50,87			
Subtotal do produto:						3,0000	16,9567	50,87			
65166 - SACO PLÁSTICO LIXO, 15 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES	Sem derivação	Sem componente				9,0000	8,2900	74,61			
Subtotal do produto:						9,0000	8,2900	74,61			
65190 - APONTADOR DE LÁPIS	Sem derivação	Sem componente				4,0000	2,6525	10,61			
Subtotal do produto:						4,0000	2,6525	10,61			
65191 - ESTILETE DE PLÁSTICO	Sem derivação	Sem componente				3,0000	5,0067	15,02			
Subtotal do produto:						3,0000	5,0067	15,02			
65210 - MARCADOR DE PÁGINA DE PAPEL COLORIDO	Sem derivação	Sem componente				2,0000	14,5000	29,00			
Subtotal do produto:						2,0000	14,5000	29,00			
65248 - REFIL PARA MOP ABRASIVO	Sem derivação	Sem componente				2,0000	49,9000	99,80			
Subtotal do produto:						2,0000	49,9000	99,80			
65431 - ETIQUETA TÉRMICA PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420D	Sem derivação	Sem componente				7,0000	65,0000	455,00			
Subtotal do produto:						7,0000	65,0000	455,00			
65432 - PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS	Sem derivação	Sem componente				1,0000	13,7500	13,75			



Câmara Municipal de Capanema - 2024

Movimentação do Estoque - Razão

Período: 02/11/2024 até 02/11/2024

Equiplano

Página:9

Depósito - Nome do depósito		Produto - Nome do Produto		Derivação		Componente		Dt. Validade		Lote		Reservado para o local		Movimento		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total	
				Data		Nº Lcto.		Tipo de movimentação													
Subtotal do produto:																1,0000	13,7500	13,75			
67573 - MAIONESE EM SACHÊ		Sem derivação		Sem componente												1,0000	16,9000	16,90			
Subtotal do produto:																1,0000	16,9000	16,90			
67574 - PANO PARA PIA 34X44CM		Sem derivação		Sem componente												3,0000	3,9900	11,97			
Subtotal do produto:																3,0000	3,9900	11,97			
67575 - SACO PLÁSTICO PICOTADO		Sem derivação		Sem componente												2,0000	39,9000	79,80			
Subtotal do produto:																2,0000	39,9000	79,80			
68517 - PAPEL ESPECIAL PARA IMPRESSORA A4		Sem derivação		Sem componente												2,0000	22,6000	45,20			
Subtotal do produto:																2,0000	22,6000	45,20			
68626 - BISCOITO DOCE, 414G		Sem derivação		Sem componente												3,0000	8,9500	26,85			
Subtotal do produto:																3,0000	8,9500	26,85			
68627 - BISCOITO SALGADO, 350G		Sem derivação		Sem componente												1,0000	6,5300	6,53			
Subtotal do produto:																1,0000	6,5300	6,53			
68638 - CERA EM PASTA, INCOLOR, ALTO BRILHO, COM 375 GRAMAS		Sem derivação		Sem componente												1,0000	21,9000	21,90			
Subtotal do produto:																1,0000	21,9000	21,90			
69003 - LIMPADOR DE METAIS, COM 200 ML, ANTI-MANCHAS		Sem derivação		Sem componente												1,0000	34,9000	34,90			
Subtotal do produto:																1,0000	34,9000	34,90			
69276 - ÁGUA SANITÁRIA, USO GERAL E ALVEJANTE, 02 LITROS		Sem derivação		Sem componente												1,0000	7,9800	7,98			
Subtotal do produto:																1,0000	7,9800	7,98			
69403 - BISCOITO, TIPO WAFER, COM 81 GRAMAS		Sem derivação		Sem componente												2,0000	1,9900	3,98			
Subtotal do produto:																2,0000	1,9900	3,98			
Subtotal do depósito:																4,011,0000	2,6993	10,826,79			

Critérios de seleção:

Depósito: 1001 - CÂMARA MUNICIPAL